L
P1 = P - 84*
L1 = L - 84*
* misura da angolari
MISURE INTERNE
88
128
7.5 7.5

4. Profilo posteriore
5. Profili laterali
6. Giunti per profilo anteriore
7. Angoli anteriori
8. Profilo anteriore
CODICE
KIT GUIDE E PROFILI LATERALI
Lunghezza
guida (LN) mm
Profondità
cassetto (P) mm
DIMENSIONI
COLLO mm
PESO
COLLO Kg
VE80QEAG40033A 400 440 121 x 681 x H 146 3.4
VE80QEAG45033A 450 490 121 x 731 x H 146 3.9
VE80QEAG47033A 470 510 121 x 751 x H 146 4.1
CODICE
KIT PROFILO POSTERIORE E
ANTERIORE
Lunghezza profilo mm DIMENSIONI
COLLO mm
PESO
COLLO Kg
VE80QEBA07033A 700 145 x 743 x H 80 2.3
VE80QEBA09033A 900 145 x 943 x H 80 2.9
VE80QEBA12533A 1250 145 x 1293 x H 80 4
TAB 1
TAB 2
35